РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТИСУЛЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Белогорское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	От
	30.01.2012г.
	№
	   20

О выделении специальных мест
для размещения печатных агитационных
материалов

          В соответствии с Федеральным Законом РФ «О выборах президента Российской Федерации», на основании Устава Белогорского городского поселения:

1. Для   размещения   печатных    агитационных   материалов   определить
специальные места на территории избирательных участков № 1456,1457:
- на  стендах; размещенных в помещении местной администрации, муниципальной библиотеки, МБУ ГДК «им.30-летия Победы» по адресу: ул.Юбилейная, дом № 15 .
      2.  Контроль  за выполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации Белогорского городского поселения Артемьеву И.В.
      3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Белогорского
городского поселения             					Н.И.Боровых